Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

636930, Томская область, Первомайский район

 с.Первомайское , ул.Советская,14,тел. 2-17-51 факс 2-10-55

   ИНН / КПП 7012005119/701201001

№ 253                                                                                                                    от 14.11.2017 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении проекта среднесрочного

финансового плана муниципального

образования Первомайское сельское
поселение на 2018– 2020 года
В соответствии с Федеральным законом № 63-ФЗ от 26.04.2007 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведение с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2018-2020 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Первомайского сельского поселения (Ященко Ю.С.).

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                                    С.И. Ланский
Ю.С. Ященко

21055
Приложение 1

К постановлению Главы Администрации

Первомайского

 сельского поселения
	Проект среднесрочного финансового плана бюджета Первомайского сельского поселения на 2018-2020 г.

	Показатели
	РзПр
	Прогноз на 2018 г.
	Прогноз на 2019 г.
	Прогноз на 2020 г.

	1. Доходы (всего)

	18773,5
	19505,6
	19524,4

	в том числе:

	 Налоговые и неналоговые доходы

	14581,0
	15149,6
	15164,2

	 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	4192,0
	4 356,0
	4359,6

	2. Расходы-всего

	18773,5
	19505,6
	19524,4

	в том числе:

	Общегосударственные вопросы
	0100
	8748,7
	8986,0
	8994,6

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	65,0
	67,5
	67,6

	Национальная экономика
	0400
	2263,0
	2351,2
	2353,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	7538,8
	7832,8
	7840,3

	Здравоохранение физическая культура и спорт
	1100
	41,00
	42,5
	42,6

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1400
	17,0
	17,6
	17,7

	Управление муниципальной собственностью
	0113
	100
	100
	100

№ 253 от 14.11.201